令和５年１月２４日

新入生（6年生）及び保護者 各位

金武町立金武中学校

校長 平田 修

（公印省略）

令和５年度 新入生入学説明会のご案内（依頼）

厳寒の候、新入生の保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、インフルエンザやコロナ感染症が流行しているところですが、新入生入

学説明会を下記の通り行ないます。

ご理解、ご協力のほど宜しくお願いします。

ご多忙な時期とは存じますが、配付資料のご確認をお願いします。

（尚、気になる点がありましたら中学校までご連絡下さい。）

記

１，日 時 令和５年 ２月６日（月）

受付 １５：００～ 開会 １５：２０ ～ １６：００

２．場 所 金武町中央公民館

３，対 象 令和５年度 新入生及び保護者

３，そ の 他 （連絡事項）

・制服（夏服）の注文（採寸取り等）をお願いします。

（※令和５年１月２４日公文発送済、HPでもお知らせしています。）

※４月から、新入生の円滑な学校生活がスタートできるよう、ご協力宜し

くお願いします。